
 

Uchwała nr IX / 88 / 15 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Złotniki - węzeł przesiadkowy 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwałę Nr VII/59/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                         
Złotniki – węzeł przesiadkowy. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr IX/88/15 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 sierpnia 2015 r.  
 
 
      W dniu 28 maja 2015 r. Rada Gminy Suchy Las podjęła Uchwałę Nr VII/59/15 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                       
Złotniki – węzeł przesiadkowy, zwanego dalej „planem”. 
Teren objęty planem położony jest w miejscowości Złotniki, w rejonie przystanku 
kolejowego linii kolejowej nr 354 Poznań-Piła. 
Głównym celem sporządzenia planu było przeznaczenie terenu pod parking typu „parkuj i 
jedź”, drogi dojazdowe z przystankiem autobusowym oraz zabudowę obiektami związanymi                 
z przystankiem kolejowym (budynek obsługi podróżnych, wiaty i stojaki dla rowerów itp.).  
 
W czerwcu br. przesłano do Urzędu Gminy tzw. dokumenty przedinwestycyjne, w tym 
Studium wykonalności, dla projektu „Budowa parkingu typu P&R w Złotnikach”, 
opracowane przez Biuro Inżynierii Transportu.  
W Studium wykonalności realizację przedmiotowej inwestycji przewiduje się w 2016 roku,  
a ogłoszenie przetargu na projekt techniczny i roboty budowlane – już w IV kwartale 2015 
roku. 
 
Ze względu na brak możliwości uchwalenia i uprawomocnienia się do końca bieżącego roku 
ww. planu, do którego przystąpiono w 28 maja 2015 r., dla realizacji ww. inwestycji 
wymagane będzie wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 
Po wydaniu ww. decyzji sporządzenie i uchwalenie planu nie będzie już konieczne. 
 
W związku powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
  
 
 
  
  
 


